
ZARZĄDZENIE NR 8/2018
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 24 grudnia 2018 r.

zmieniające uchwałę Nr XXV/237/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na rok 2018

Na podstawie art. 257, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz.2077; z 2018r. poz.62, poz. 1000, poz.1366, poz.1669 i poz.1693)  Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/237/2017 Rady Gminy Osięciny z  dnia  27 grudnia 2017 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny  na  rok 2018 zmienionej:

- zarządzeniem Nr 332/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2018r.

- uchwałą Nr XXVI/239/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 9 lutego 2018r.

- uchwałą Nr XXVIII/261/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 marca  2018r.

- zarządzeniem Nr 348/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2018r.

- zarządzeniem Nr 349/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 kwietnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 350/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 kwietnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 356/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 kwietnia 2018r.

- uchwałą Nr XXIX/265/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 17 maja 2018r.

- zarządzeniem Nr 366/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2018r.

- uchwałą Nr XXX/273/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 26 czerwca 2018r.

- zarządzeniem Nr 379/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2018r.

- zarządzeniem Nr 382/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 lipca 2018r.

- zarządzeniem Nr 384/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 lipca 2018r.

- zarządzeniem Nr 387/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lipca 2018r.

- uchwałą Nr XXXI/287/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 10 sierpnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 400/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 września 2018r.

- zarządzeniem Nr 405/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 września 2018r.

- uchwałą Nr XXXII/299/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 11 września 2018r.

- zarządzeniem Nr 409/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 września 2018r.

- uchwałą Nr XXXIII/304/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 września 2018r.

- zarządzeniem Nr 418/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 września 2018r.

- zarządzeniem Nr 421/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 października 2018r.

- zarządzeniem Nr 422/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 października 2018r.

- uchwałą Nr XXXIV/307/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 16 października

2018r. 

- zarządzeniem Nr 425/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 19 października 2018r.

- zarządzeniem Nr 428/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 października 2018r.

- zarządzeniem Nr 434/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 listopada 2018r.

- zarządzeniem Nr 1/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 listopada 2018r.

Id: 0C68DC95-8076-4A8B-BBEF-4DA7EFF7848D. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 3/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 grudnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 5/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 grudnia 2018r.

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie  35.257.551,16 zł.,

z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie  31.014.754,16 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.242.797,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”;

2) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 10.537.740,16 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”;

3) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 10.489.226,24 zł.”;

4) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie:

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 7.198.421,92 zł.”;

5) § 2 ust. 2 pkt.7 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie  10.785.737,43 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: 0C68DC95-8076-4A8B-BBEF-4DA7EFF7848D. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 8/2018

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 996 166,22 0,00 2 996 166,22

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 500,00 2 500,00 170 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131 000,00 - 300,00 130 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 2 800,00 3 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 618 781,00 - 2 500,00 2 616 281,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 694,00 - 5 500,00 195 194,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 92 977,00 0,00 92 977,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,00 0,00 1 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 - 10,00 1 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 - 2,44 204,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 - 0,85 17,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 13,29 338,29

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 004,00 0,00 308 004,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 299 004,00 0,00 299 004,00

4260 Zakup energii 14 500,00 - 400,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 400,00 32 900,00

801 Oświata i wychowanie 11 101 438,31 0,00 11 101 438,31

80101 Szkoły podstawowe 6 682 322,00 0,00 6 682 322,00

Id: 0C68DC95-8076-4A8B-BBEF-4DA7EFF7848D. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 200,00 5 000,00 98 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 300,00 - 5 500,00 91 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 500,00 4 500,00

80104 Przedszkola 1 843 110,00 0,00 1 843 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 700,00 10 000,00 76 700,00

Strona 1

BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 - 10 000,00 56 000,00

80110 Gimnazja 648 596,00 0,00 648 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 5 000,00 43 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 785 878,00 0,00 785 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 000,00 20 000,00 416 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 216,00 8 000,00 80 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 862,00 - 28 000,00 22 862,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 340 030,00 0,00 340 030,00

85401 Świetlice szkolne 122 230,00 0,00 122 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00 - 1 500,00 87 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 1 500,00 15 700,00

Razem: 35 257 551,16 0,00 35 257 551,16

Id: 0C68DC95-8076-4A8B-BBEF-4DA7EFF7848D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2018

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 92 977,00 0,00 92 977,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,00 0,00 1 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 - 10,00 1 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 - 2,44 204,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 - 0,85 17,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 13,29 338,29

Razem: 10 537 740,16 0,00 10 537 740,16

Id: 0C68DC95-8076-4A8B-BBEF-4DA7EFF7848D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

WYDATKI

Dz. 750  Administracja publiczna

Rozdz. 75022 Rady gmin

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 300,00 zł.,
a zwiększa się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.800,00 zł. z przeznaczeniem na
organizację spotkania radnych z sołtysami.

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.500,00 zł., a
zwiększa się wydatki na paragrafie 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.000,00 zł. z
przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za pranie odzieży ochronnej i roboczej.

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10,00 zł. i na
paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2,44 zł. oraz na paragrafie 4120 Składki na
Fundusz Pracy o kwotę 0,85 zł. a zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 13,29 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4260  Zakup energii o kwotę 400,00 zł., a zwiększa się wydatki na
paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł. z przeznaczeniem na przeglądy techniczne
pojazdów.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.500,00 zł., a zwiększa się
wydatki na paragrafie 4240 Zakup środków dydaktycznych o kwotę 5.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup
lektur szkolnych oraz na paragrafie 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 500,00 zł.
z przeznaczeniem na zapłatę za rozmowy telefoniczne.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł., a zwiększa się
wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup
środków czystości i mebli.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 5.000,00 zł., a
zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł.
z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki.

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 28.000,00 zł., a zwiększa się
wydatki na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00zł. oraz na paragrafie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki
ZUS.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Id: 0C68DC95-8076-4A8B-BBEF-4DA7EFF7848D. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł.,
a zwiększa się wydatki na paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł.
z przeznaczeniem na składki ZUS.

Ogółem budżet po stronie wydatków nie uległ zmianie i wynosi 35.257.551,16 zł.

Id: 0C68DC95-8076-4A8B-BBEF-4DA7EFF7848D. Podpisany Strona 2




